@ Tarketlt TERRA | TERRA 18 VEV

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

Twn ocHoBbl (Oy61b)

BbicoTa BOpcCa

Bec

KonnyecTBO ToYeK (TOoYek/M?)

OnnHa

LWunpwnHa

ObWwasa ToNWmMHa

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

NetWeight

Tvn pnu3anHa

Knacc npumeHeHnsa 6bITOBON

Tvn nokpbITUSA

CocTas Bopca

Twnn oCHOBbI

3Ha4yeHune

JlaTekc

7 MM

1400 r/m?

288

290 cm

200 cm

8 MM

TERRA 2,00X2,90 L 18VEV 1K

Apyroe

5.8

1.399

FeoMeTpnYeCKUn PUCYHOK

22

TkaHoe

80%PP 20%PES

OXKyT



XapakTepuctunka 3Ha4veHune

OTTeHoK CeeTnbIN



